ข้อสงวนสิทธิ์ในการยื่นข้อเสนอและอื่นๆ๑๐.

                           ๑   เงินค่าพัสดุสำหรับการซื้อครั้งนี้ ได้มาจาก๑๐. งบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สถาบันคอมพิวเตอร์ กองทุนสินทรัพย์ถาวร งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ เป็นเงิน 

๕๔๗,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

                                  การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ ต่อเมื่อ ได้รับอนุมัติเงินมหาวิทยาลัยรามคำแหง

ค่าพัสดุจากงบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สถาบันคอมพิวเตอร์ กองทุน

สินทรัพย์ถาวร งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ เป็นเงิน ๕๔๗,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

แล้วเท่านั้น และงบประมาณดังกล่าวไม่ถูกพับไป

                           ๒ เมื่อ ได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้ขาย และได้๑๐. มหาวิทยาลัยรามคำแหง

ตกลงซื้อสิ่งของตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้ขายจะต้องสั่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจาก